» » 27 Habita post exactos labores sessionis quartae Commissionis Centra
lis Concilio Oecumenico Vaticano secundo apparando . . . . 176 

» Mart. 8 Membris et Consultoribus Secretariatus pro unitate Christianorum 
assequenda Concilio Oecumenico Vaticano secundo apparando . 178 

» » 17 Ad Excíñum Virum Ëamon de Valera, Hiberniae Praesidem . . . 180 
» » 18 Ad Excmum Virum Franciscum Orlich, Reipublicae Costaricensis 

electum Praesidem 182 
» Apr. 3 Habita post exactos labores sessionis quintae Commissionis Centralis 

Concilio Oecumenico Vaticano II apparando 219 
» » 4 Iuris peritis qui interfuerunt Conventui Romae habito a Consilio v. 

« Comité Spécial pour la Paix Mondiale par le Droit » . . . 223 
» » 19 Habita in Lateranensi Basilica, feria quinta Maioris Hebdomadae, 

episcopali peracta consecratione duodecim S. R. E. Cardinalium 286 
» » 25 Ad Excellentissimum Virum Mauritium Yaméogo, Reipublicae v. 

«Haute-Volta» appellatae Praesidem 290 
Maii 5 Iis qui interfuerunt Conventui XLIX ab Italica Sodalitate obstetri-

ciae artis ac gynecologiae Romae habito 390 
» » 7 Peruvianis ceterisque, qui Romam venerunt, ut sollemni Canoniza

tioni interessent Beati Martini de Porres, Confessoris . . . 393 
» » 9 Operariis catholicis e Sodalitate v. « Kolpingsverein », qui ad Urbem 

peregrinati sunt, primo saeculo volvente ab eadem constituta So
dalitate 394 

» » 12 Habita post exactos labores Sessionis sextae Commissionis Centralis 
Concilio Oecumenico Vaticano secundo apparando 397 

» » 13 Delectis sodalibus e Societate Italica v. «Unione Uomini di Azione 
Cattolica», in Urbem convenientibus quadragesimo expleto anno 
a constituta Sodalitate 400 

» » 18 Argentariis, qui interfuerunt Coetui de re nummaria e variis natio
nibus Romae habito 449 

» » 26 Iis qui interfuerunt Conventui primo ex universi orbis regionibus 
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Romae habito ad expendendas quaestiones, quae adulescentes 
spectant ad sacra suscipienda munera vocatos . . . . . . 450 

1962 Maii 26 Iis, qui e variis nationibus interfuerunt Conventui tertio v. « du tou
risme social» Mediolani habito 453 

» » 28 Commentariorum diurnorum Moderatoribus primariisque Scriptori
bus e plurimis nationibus, qui interfuerunt Conventui ab eorum 
Sodalitate Romae habito 455 

» Iun. 1 Ad Coetum Italicum, cui nomen vulgo « Comitato Permanente degli 
Enti Cattolici per la Formazione Professionale» 458 

» » 3 In Basilica Vaticana habita, ut in quibusdam regionibus Africae pax 
inter cives ac concordia tandem arrideat 447 

» » 20 Habita exactis laboribus Sessionis septimae Commissionis Centralis 
Concilio Oecumenico Vaticano secundo apparando : Summus Pon
tifex gaudet accuratam Concilii praeparationem ad finem esse 
perductam 461 

» » 22 Iis qui interfuerunt Conventui xxii a Sodalitate v. « Confédération 
Internationale des Sociétés d'Auteurs et Compositeurs » Romae 
habito 51S 

» Iul. 3 Ad Excellentissimum Virum Antonium Segni, Reipublicae Italicae 
Praesidem • . 520 

» » 9 Ad Excellentissimum Virum Adeodatum Macapagal, Reipublicae In
sularum Philippinarum Praesidem 523 

» Aug. 1 In Basilica Vaticana habita, eodem die quo, Beatissimo Patre ad-
stante,Byzantino ritu funus celebratum est Emi Gabrielis Acacii 
Coussa, S. R. E. Cardinalis ac Sacrae Congregationis pro Ecclesia 
Orientali a secretis 572 

» » » Ad pueros et adolescentes templis addictos ac altari inservientes, e 
variis nationibus Romae pios coetus habentes 573 

» » 5 Membris «Apostolatus maris» et «Apostolatus caeli», domo emi
grantibus ac profugis, qui Romam peregrinati sunt, decimo exacto 
anno ab edita Constitutione Apostolica « Exsul Familia » . . . 576 

» » 10 Ad sacrorum alumnos e variis Seminariis et ad tirones quorundam 
Religiosorum Ordinum ac Congregationum, ad Arcem Gandulfi 
habita, Eucharistico peracto sacrificio, cum Beatissimus Pater 
L V i i i ab inito sacerdotio diem anniversarium celebraret . . . 581 

» » 26 Christifidelibus in cavaedio adstantibus Palatii Apostolici ad Arcem 
Gandulfi : Summus Pontifex animi pandit aegritudinem ob gentes 
Italicas terrae motus calamitate perculsas, laudans incepta ad 
auxilia ferenda 589 

» » » Clero et christifidelibus e dioecesi suburbicaria Albanensi, ad Arcem 
Gandulfi habita . . . ; 656 

» Sept. 1 Religiosis sodalibus e familia Cisterciensium Reformatorum (v. 
« Trappisti »), qui Romae generali Ordinis Consilio interfuerunt 661 

» » » Delectis viris ceterisque qui interfuerunt Conventui vi ex omnibus 
nationibus Romae habito studiis de praehistoria ac protohistoria 

' provehendis 665 
» » 2 Iis qui ex Europae nationibus interfuerunt Coetui Romae habito a 

Consilio v. « di Cooperazione Culturale del Consiglio d'Europa » . 667 
» » 5 Iis qui interfuerunt Conventui sexto ab addictis templis sacrisque e 

variis nationibus Romae habito 669 
» » 8 Iis qui interfuerunt Catholicorum Coetui ex omnibus nationibus 

Romae habito de re rustica 670 
» » 9 Magistris pietatis Seminariorum, qui Coetui interfuerunt Romae 

habito de sacrorum alumnis ad sacram disciplinam informandis . 673 
» » 22 Iis qui interfuerunt Conventui VII ab Italica Sodalitate Catholicorum 

pueris docendis Magistrorum Romae habito 711 
» » 24 Iis qui interfuturi erant decimo septimo per hebdomadam Coetui ab 

Italica Sodalitate Sacris explanandis Litteris Romae habito . . 715. 
» » 25 Ad Excellentissimum Virum Hubertum Maga, Reipublicae Daho-

meyensis Praesidem 720 
» » 29 Iis qui interfuerunt Coetui e variis nationibus Romae habito a Con

silio v. « Conseil International de la Musique de 1'U.N.E.S.C.O. » 721 
» Oct. 4 In Basilica Lam*etana habita, quo primus curru viae ferreae e Civi

tate Vaticana discedens, christifidelibus toto itinere plaudentibus, 
Summus Pontifex peregrinatus est ut proximo iam die Concilii 
Oecumenici ineundi, tanto aggrediendo operi Beatae Mariae Vir
ginis opem impetraret 723 
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1962 Oct. 4 Assisii habita a Beatissimo Patre, in Basilica S. Francisci, quam in
visit Sancti Pauperis sepulcrum piissime veneraturus eiusque 
confisus patrocinio, dum Laureto Romam rediret 728 

5) » 5 Ad Excellentissimum Virum Leopoldum Sedar Senghor, Reipublicae 
Senegalensis Praesidem 731 

» » » Ad sodales Pontificii Sophorum Collegii ceterosque qui interfuerunt 
per hebdomadam Coetui, proposito argumento : « le problème 
du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire» . . 778 

)) » i l Ad S. Concilii Patres, ineunte PRIMA CONCILII SESSIONE . . . . 786 
» » » Ad multitudinem ex Urbe civium, qui collucentes faces manu gerentes 

in forum Sancti Petri sub noctem convenerunt, ad inchoatum ce
lebrandum Concilium 820 

» » 12 In Aede Sixtina, ad Excmos Viros extra Ordinem Legatos, a Guber
niis et Consiliis Internationalibus missos, ut ineundi Concilii Oe
cumenici Vaticani II Ritui interessent . 807 

» » 13 Revmis Observatoribus Legatis, ad Oecumenicum Concilium missis 
a Christianis ab Apostolica Sede seiunctis 814 

» » » Ad diurnarios scriptores e variis nationibus, qui inchoandi Oecume-
menici Concilii Vaticani II sollemnibus interfuerunt . . . . 816 

» » 28 Ad Christifideles in Petriano foro die dominica adstantes, hora 
meridiana, post recitatas «angelicae salutationis» preces . . 859 

1961 Dec. 21 

» » 25 

1962 Apr. 21 

» » 22 

» Iul. 5 

» Aug. 12 

» » 26 

» Sept. 11 

» Oct. 25 

» » 31 

1962 Maii 22 

» Oct. 28 

» Nov. 25 

XV - NUNTII RADIOPHONICI 

Omnibus christifidelibus ac gentibus datus, adventante festo Nati
vitatis Domini Nostri Iesu Christi 14 

Urbis et Orbis omnibus christifidelibus, die Nativitatis D. N. I. Ch., 
antequam Apostolicam eis Benedictionem Summus Pontifex im
pertiret 46 

Orbis terrarum christifidelibus datus, festum Resurrectionis Domini 
nostri Iesu Christi celebraturis 291 

Ad christifideles Urbis et Orbis, die Pascatis Resurrectionis Do
mini nostri Iesu Christi 282 

Algeriae civibus datus, post lata ab eis suffragia ad regimen illius 
regionis spectantia 524 

Navis v. «spaziale» gubernatore alta caeli spatia percurrente ter-
ramque pluries circumeunte, Beatissimus Pater optat ut miranda 
huius aetatis inventa laudem Deo tribuant Creatori . . . . 590 

Christifidelibus Germaniae ob LXXIX «Katholikentag» in urbe Han
nover adunatis 591 

Universis catholici orbis christifidelibus, mense ante quam Oecume
nicum Concilium sumeret initium 678 

Ad universas gentes summosque earum Moderatores missus : instante 
belli periculo, Beatissimus Pater enixe eos hortatur, ut actuosam 
dent operam ad bonum pacis servandum 861 

A Summo Pontifice missus, cum Neo-Eboraci opera Expositionis ex 
omnibus nationibus inchoarentur, Apostolicae Sedis aedificio 
destinata . 862 

XVI - NUNTII SCRIPTO DATI 

Ad Emum P D. Radulphum S. R. E. Presb. Cardinalem Silva Hen-
riquez, Archiepiscopum Sancti Iacobi in Chilia, antequam in ea 
urbe foliis pedumque ludi ex omnibus nationibus athletae certa
men inchoarent 467 

S. Oecumenici Concilii Patribus, qui Summo Pontifici, quarto ab 
Eius electione exeunte anno, flagrantia vota et omina, nuntio 
misso, obtulerant 863 

Ad universos S. Concilii Oecumenici Patres, Summo Pontifici nata
lem Sui diem celebranti felicia ac fausta ominatos . . . . 863 

XVII - NUNTII TELEGRAPHICI 

1962 Mart. 24 Ad Emum P. D. Mauritium S. R. E. Card. Feltin, Archiepiscopum 
Parisiensem, missus, ob tristes in Algeria eventus . . . . . . 225 
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1962 Mart. 24 Ad Excmum P. D. Leonem Stephanum Duval, Archiepiscopum Alge-
riensem: de cruentis et ingravescentibus in ea regione discordiis 
Beatissimus Pater dolet 225 

» Sept. 3 Ad celsissimum Virum Mohammad Reza Pahlavi, Iranianae gentis 
Imperatorem, cum plagae illius regionis ingenti terrae motu 
essent vastatae urbesque dirutae 594 

II - ACTA SS. CONGREGATIONUM 

I - SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII 

1962 Iun. 30 Monitum 526 

II - SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

1961 Ian. 1 Andriensis. - Decretum suppressionis Capituli Collegialis S. Nicolai 107 
» Aug. 15 Sabinensis et Mandelensis. - Decretum de erectione dignitatum Ar

chidiaconatus et Primiceriatus in Capitulo Cathedrali Mandelensi 296 
» » 21 S. Iosephi in Costarica-Alaiuelensis-Limonensis. - Decretum de fi